Vị trí đăng: Middle right banner - Trang chuyên mục/ Báo điện tử
Thời gian đăng: 01 tuần (từ ngày 11/12/2023 đến ngày 18/12/2023)

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN ĐỐNG ĐA
THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.
Trung tâm Y tế quận Đống Đa có nhu cầu tiếp nhận báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa máy xét nghiệm sinh hóa tự động LIASYS tại Phòng khám đa khoa số 1 thuộc Trung tâm Y tế Đống Đa năm 2023 với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế quận Đống Đa. Địa chỉ: Số 107 Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Bà Trần Minh Châm - Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ. Điện thoại: 024.35133445 - Email: minhcham2410@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ:  Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế quận Đống Đa. Địa chỉ: Số 107 Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội. Điện thoại: 024.35133445.
- Nhận chuyển phát/thư qua địa chỉ: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế quận Đống Đa. Địa chỉ: Số 107 Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội. Điện thoại: 024.35133445.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 11 tháng 12 năm 2023 đến trước 16h00 ngày 20 tháng 12 năm 2023.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 20 tháng 12 năm 2023.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục trang thiết bị y tế cần sửa chữa năm 2023 (danh mục đính kèm).
2. Địa điểm thực hiện: Phòng khám đa khoa số 1 - Trung tâm Y tế quận Đống Đa. Đ/c: Số 107 Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.
3. Thời gian thực hiện dự kiến: Quý 4 năm 2023.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Ghi rõ tỷ lệ tạm ứng, thanh toán hợp đồng và các điều kiện tạm ứng, thanh toán theo quy định hiện hành.
5. Các thông tin khác: Đính kèm trong bảng mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của các thiết bị y tế; yêu cầu về địa điểm cung cấp, lắp đặt; yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế; thời gian giao hàng dự kiến và các thông tin liên quan khác.

SỞ Y TẾ HÀ NỘI
TRUNG TÂM Y TẾ ĐỐNG ĐA

THÔNG TIN
Máy xét nghiệm sinh hóa

Tên máy:  Máy xét nghiệm sinh hóa tự động
Hãng sản xuất: AMS Srl
Nước sản xuất: Italy
Năm sản xuất: 2021
Model: Liasys.
Nơi quản lý, sử dụng máy: Phòng khám đa khoa số 1 - Trung tâm Y tế quận Đống Đa (Số 107 Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội).
Bộ phận cần sửa chữa:

	TT
	Các linh kiện bị lỗi/hỏng
	Mô tả
	Đơn vị
	Số lượng

	1
	DILUTER 1000 µl
	Module xilanh dùng cho máy xét nghiệm sinh hóa Liasys:
Thể tích mẫu: 3,0 µl - 99 µl
Thể tích thuốc thử 1: 3,0 µl - 500 µl
Thể tích thuốc thử 2: 3,0 µl - 330 µl
Thể tích thuốc thử 2: 3,0 µl - 330 µl
	Cái
	01

	2
	Micro – Pump (up4)
ASSEMBLY
	Bơm dùng cho máy xét nghiệm sinh hóa Liasys
	Cái
	01

	3
	Drying Pad
	Miếng lau khô cuvette dùng cho máy xét nghiệm sinh hóa Liasys
	Cái
	01